
ZARZĄDZENIE NR 56/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 10 lipca 2017 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w   
Kisielicach Pani Marcie Jankowskiej do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, 
prowadzenia postępowania oraz do prowadzenia postępowania w  sprawach świadczeń z  funduszu 

alimentacyjnego

Na podstawie art. 8b, 8c i art. 12 ust. 2 ustawy z  dnia 7 września 2007  r. o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów (tekst jednolity: Dz.  U. z 2017  r. poz. 489) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam upoważnienia pracownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach 
Pani Marcie Jankowskiej do:

1) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych i prowadzenia postępowania;

2) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub 
zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z  tytułów o których mowa w  art. 28 ust. 1 i 2 
ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 
6 miesięcy;

3) prowadzenia postępowania w  sprawach świadczeń z  funduszu alimentacyjnego.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w  §1 ważne jest do jego odwołania, przy czym wygasa z chwilą 
ustania stosunku pracy upoważnionego pracownika w Miejsko–Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w  Kisielicach..

§ 3. Zarządzenie niniejsze obowiązuje od dnia jego podpisania.

Id: B10D6304-DEF6-4A85-8820-CFDF7CFC094E. Podpisany Strona 1




